УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА СЬÖМ
ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

	ПРИКАЗ
ТШÖКТÖД

	  «22»  июля 2019 г.

   г. Печора,  Республика Коми

                                           №  97-п

	О внесении изменений в  приказ от  21  ноября 2018 года  №  167-п

«Об утверждении  перечня  и   кодов   целевых статей  расходов  бюджета МО МР «Печора» и бюджетов  поселений при    формировании и исполнении бюджета МО МР «Печора» и бюджетов  поселений»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства бюджетной политики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования муниципального района «Печора», утвержденных приложением 2 к приказу  управления финансов МР «Печора» от 21.11.2018 № 167-п «Об утверждении  перечня  и   кодов   целевых статей  расходов  бюджета МО МР «Печора» и бюджетов  поселений при формировании и исполнении бюджета МО МР «Печора» и бюджетов  поселений», внести следующие изменения:
1)    дополнить позициями следующего содержания:

  «

	КЦСР
	Наименование КЦСР

	99 0 00 27200
	Проведение мероприятий, связанных с предупреждением и ликвидацией последствий чрезвычайных ситуаций

».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
И. о. начальника управления

финансов МР «Печора»                                                                           О.И. Лысакова